

Kokemusosaaminen Keski-Pohjanmaalla

Keski-Pohjanmaan hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta 20.11.2024
4173/00.02.02/2024

Valmistelija

osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö Jussi Salminen,
hyvinvointikoordinaattori Johanna Lång, projektivastaava Minna
Kallio-Järvinen ja kokemusasiantuntija Hannele Särkioja

KPKOOS yhteistyöryhmä on luotu kaikkien kokemusosaamisen kanssa toimivien tueksi ja kokemusosaamisen näkyvyyden ja tunnettuuden edistämiseksi. KPKOOS on tiiviisti mukana kokemusosaamisen hyödyntämisen mahdollistamisessa ja toimii Keski-Pohjanmaan kokemusosaajaverkostona. Työryhmässä on mukana yhdistyksiä, kokemusasiantuntijoita, sosiaali- ja terveydenhuollon toimijoita sekä kokemusosaamista opettavia ja hyödyntäviä oppilaitoksia.

Keski-Pohjanmaan alueella toimivan YKE -hankkeen tavoitteena on lisätä mielenterveyskuntoutujien sekä neuropsykiatristen haasteiden kanssa elävien hyvinvointia sekä osallisuutta kokemusasiantuntija- sekä vertaistoimijatoimintaa hyödyntäen. Hanke järjestää ja kehittää kokemusasiantuntija- sekä vertaistoimijakoulutuksia yhteistyössä eri toimijoiden kanssa, koordinoi koulutettujen kokemusasiantuntijoiden tapaamisia ja tukee kokemusasiantuntijoita tehtävissä sekä niihin valmistautumisessa.

Sosiaali- ja terveydenhuollossa kokemusosaajat toimivat ammattilaisten rinnalla erilaisissa tehtävissä tuoden asiantuntijatiedon ja ammattiosaamisen rinnalle kokemusperäistä tietoa ja ymmärrystä. Kokemusosaajat ovat käyneet kokemusasiantuntija- tai vertaistuen koulutuksen. Soiten johtoryhmä on hyväksynyt jo 11.5.2021 käyttöön ja sen tavoitteena on kokemusosaaminen vahvemmin ammattilaisen tekemän työn tueksi. Soitessa on tällä hetkellä 40 koulutettua kokemusasiantuntijaa ja tehtäviä 340 vuodesta 2021 lähtien ja luvut ovat olleet koko ajan kasvusuunnassa.

Päätösesitys

Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta merkitsee saadun informaation tiedokseen ja evästä kokemusasiantuntijuuden hyödyntämisestä Soiten toimi- ja palvelualueilla ja laajemminkin Keski-Pohjanmaalla.

Päätös